

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 08.04.2016

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20160076	37541251	Ing. Helena Popaďáková - ELA	Cukrovarská 25/14, Trebišov		01.03.2016	Nevybavená		
		1 rašelinový substrát RS - 1 (200 l) na výsev letničiek pre MsHS		15.00	balenie	17.9000	268.50	
							Spolu (s DPH)	268.50
20160077	36607959	Vzdelávacie stredisko, s.r.o.	Clementisova 5, Košice		01.03.2016	Vybavená		
		1 opakované školenie pre práce vo výškach pre zamestnancov MsHS		3.00	osoba	14.4000	43.20	
							Spolu (s DPH)	43.20
20160078	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		01.03.2016	Vybavená		
		1 rýchloviazač obyčajný papierový, formát A4		50.00	ks	0.0712	3.56	
		2 obálku B4 X (dno taška hnedá)		240.00	ks	0.1488	35.71	
		3 pero jednorazové modré		400.00	ks	0.0419	16.76	
		4 etikety H11 70x36 (100 hárkov v balení)		1.00	balenie	4.5400	4.54	
		5 lepiacu tyčinku 20 g (21 g)		20.00	ks	0.2270	4.54	
		6 univerzálny orezávač stredný		20.00	ks	1.4750	29.50	
		7 špagát PP 50 g		20.00	ks	0.3080	6.16	
		8 centropen 2846 červený		20.00	ks	0.1860	3.72	
							Spolu (s DPH)	104.49
20160079	10798706	Sklenárstvo - Jozef Hrubovčák	Čsl. armády 1305/68, Trebišov		01.03.2016	Nevybavená		
		1 výmenu poškodenej sklenenej výplne 95x160 - 1 ks, 98x160 - 1 ks, hrúbka 3 mm - mestská tržnica		1.00		64.9600	64.96	
							Spolu (s DPH)	64.96
20160080	36650889	FEIC, s.r.o.	Višňová 10, Prešov		01.03.2016	Vybavená		
		1 výchovu a vzdelávanie na vyhradené technické zariadenia - elektrické, v zmysle § 23 vyhlášky 508/200		1.00		80.0000	80.00	
							Spolu (s DPH)	80.00
20160081	33152934	Ján Moňak KOVOMIX	65, Kašov		04.03.2016	Vybavená		
		1 vodné trojstupňové čerpadlo 32-SVA-3-LM-90 pre MsHS		1.00	ks	169.9000	169.90	
							Spolu (s DPH)	169.90
20160082	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		04.03.2016	Vybavená		
		1 pracovné rukavice vyrobené z hovädzej štiepenky, chrbát a manžeta sú z bavlnenej tkaniny, podšívka v		30.00	pár	1.2000	36.00	
		2 reflexnú vestu		30.00	ks	1.8480	55.44	
							Spolu (s DPH)	91.44
20160083		Ing. Ladislav Sarvaš, znalec	Majerská 86, Michalany		04.03.2016	Vybavená		

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 08.04.2016

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 znalecký posudok na služobné motorové vozidlo Škoda Felícia, TV 876 CJ		1.00		80.0000	80.00
						Spolu (s DPH)	80.00
20160084	36189855	SOTAC, s.r.o.	Južná Trieda 1, Košice		04.03.2016	Vybavená	
		1 publikáciu Ústavný zákon o ochrane verejného záujmu pri výkone funkcií verejných funkcionárov s pod		1.00	ks	27.5000	27.50
		2 publikáciu Zákon o majetku obcí s komentárom		1.00	ks	6.0000	6.00
		3 manipulačné a poštovné		1.00		5.0000	5.00
						Spolu (s DPH)	38.50
20160085	44514557	CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.	Suchý Jarok 18, Humenné		07.03.2016	Vybavená	
		1 svetelnú konzolu MagiQ PC Wing Compact, 2 x DMX512 výstup, interný 100-240VAC napájací zdroj, 1x stm		1.00	ks	1699.0000	1 699.00
						Spolu (s DPH)	1 699.00
20160086	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		07.03.2016	Vybavená	
		1 zdroj Fortron HYDRO G 650W 80PLUS GOLD, modular		1.00	ks	129.0000	129.00
						Spolu (s DPH)	129.00
20160087	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		08.03.2016	Vybavená	
		1 kancelársky papier A3, 80g/m2, bielej farby, bezdrevný nenatieraný, 500 listov v balení		7.00	balenie	5.4000	37.80
						Spolu (s DPH)	37.80
20160088	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		08.03.2016	Vybavená	
		1 euroobal priehľadný, matný, formát A4 (100 ks v balení)		40.00	balenie	1.2583	50.33
		2 viazacie kartónové dosky na spisy, jednostranne poťahované, z 1,5 mm strojnej lepenky spojené dlhými		200.00	ks	0.2233	44.66
		3 rýchloviazač obyčajný papierový, formát A4		100.00	ks	0.0712	7.12
		4 rýchloviazač papierový, závesný, formát A4		200.00	ks	0.0963	19.26
		5 rýchloviazač plastový, bočný eurozáves, formát A4		50.00	ks	0.1358	6.79
		6 poradač pákový (7,5 cm), formát A4		50.00	ks	0.8834	44.17
		7 poradač na euroobaly 3-5 cm (karisblok) štvorkrúžkový, formát A4		5.00	ks	1.0592	5.30
		8 plastový obal so zapínaním na patentku, formát A4		5.00	ks	0.2560	1.28
		9 mapu odkladaciu bez chlopní, formát A4		30.00	ks	0.0684	2.05
		10 mapu odkladaciu s 3 chlopňami, formát A4		30.00	ks	0.0795	2.39
		11 zatváracie plastové dosky s klipom, formát A4, čiernej farby		6.00	ks	0.9957	5.97
		12 rozrad'ovač 10,5x24 cm (100 ks v balení), mix farieb		1.00	balenie	1.4527	1.45
		13 zásuvku na dokumenty, plastovú pre formát A4, stohovateľnú, čiernej farby		5.00	ks	1.2571	6.29
		14 zošit A4 linajkový, tvrdý obal s vysekávaným abecedným registrom, min. 80 listov (záznamová kniha)		3.00	ks	1.5932	4.78

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
15		zošit A5 linajkový, tvrdý obal, min. 60 listov		20.00	ks	0.4720	9.44
16		zošit A4 linajkový, tvrdý obal, min. 80 listov (záznamová kniha)		10.00	ks	0.8613	8.61
17		zošit A4 linajkový, tvrdý obal, min. 100 listov (záznamová kniha)		2.00	ks	2.0424	4.08
18		zošit A4 linajkový, mäkký obal, min. 60 listov		3.00	ks	0.4454	1.34
19		blok A4 so špirálou, min. 70 listov, linajkový, perforovaný, dierovaný		5.00	ks	0.9906	4.95
20		záznam o prevádzke motorových vozidiel		15.00	blok	0.9072	13.61
21		denník dispečera, formát A4, min. 50 listov v bloku		10.00	blok	1.2105	12.11
22		dovolenku, formát A6, min. 100 listov v bloku		20.00	blok	0.4016	8.03
23		potvrdenku s juxtou (samoprepis), A6, 25x3 listy, číslovanú		10.00	blok	0.6402	6.40
24		priepustku, formát A6, min. 100 listov v bloku		10.00	blok	0.3259	3.26
25		obálku C5-D, OD, DVR, samolepiacu z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		4.00	balenie	40.3560	161.42
26		obálku C5-D, samolepiacu z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	40.3560	80.71
27		obálku čistú, samolepiacu z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	13.7902	27.58
28		obálku C6 čistú, samolepiacu z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	6.9567	13.91
29		obálku B6-D, samolepiacu z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	28.5180	57.04
30		obálku kartónovú pre formát A4		10.00	ks	0.1980	1.98
31		obálku s rozšíreným dnom, samolepiacu pre formát A4		100.00	ks	0.1488	14.88
32		obálku bez dna samolepiacu pre formát A4		100.00	ks	0.0368	3.68
33		pero guľôčkové, červenej farby		10.00	ks	0.0445	0.45
34		guľôčkové pero so stláčacím mechanizmom, 0,5 mm, modrá vymeniteľná náplň		100.00	ks	0.1047	10.47
35		pero modré na strunke s prilepovacím stojanom		4.00	ks	0.4190	1.68
36		ceruzku		30.00	ks	0.0727	2.18
37		popisovač s guľatým hrotom, šírka hrotu 2-5 mm, čiernej farby		10.00	ks	0.2514	2.51
38		zvýrazňovač zrezaný hrot, šírka stopy 2-5 mm, sada 4 farieb		10.00	sada	0.7216	7.22
39		lepiacu pásku transparentnú 48 mm x 66 m		6.00	ks	0.5354	3.21
40		lapiacu tyčinku, 20 g (21 g)		30.00	ks	0.2270	6.81
41		samolepiace papierové záložky, 4 druhy farieb v balení s rozmerom min. 40x12 mm, min. 40 lístkov z k		5.00	balenie	0.3783	1.89
42		odkazovku samolepiacu 75x75 mm (76x76 mm), 400 listov		10.00	ks	1.0476	10.48
43		poznámkový blok lepený, min. rozmer 7,5x7,5x5 cm		10.00	ks	0.1440	1.44
44		nožnice min. 16 cm		3.00	ks	0.5592	1.68
45		zošivačku kovovú, min. 30 listov		5.00	ks	1.7314	8.66

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 08.04.2016

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		46 rozšívачku		5.00	ks	0.3375	1.69
		47 dierovačku kovovú s príložníkom, min. 25 listov		5.00	ks	2.3326	11.66
		48 strúhadlo obyčajné kovové		3.00	ks	0.1047	0.31
		49 korekčnú pásku, 4,2 mm, dĺžka pásky 14 m		10.00	ks	2.8830	28.83
		50 spony kancelárske na spisy, kovové, oblé, dĺžka 32 mm, min. 75 ks v krabičke		40.00	krabička	0.1392	5.57
		51 špendlíky s farebnými plastovými hlavičkami na korkové tabule, min. 100 ks v balení		2.00	balenie	0.4539	0.91
		52 kovové klasické okrúhle čierne magnety, nepoťahované plastom, priemer 16 mm, 12 ks v balení		1.00	balenie	1.8403	1.84
		53 kalkulačku s desaťmiestnym veľkým nakloneným displejom		4.00	ks	5.4336	21.73
		54 univerzálny orezávač stredný		6.00	ks	1.4750	8.85
		55 obálku na krúžkovú väzbu (predná strana), formát A4, priehľadná PVC fólia 200 mic (100 ks v balení)		2.00	balenie	7.1412	14.28
		56 obálku na krúžkovú väzbu (zadná strana), formát A4, čiernu, kartón 250 g (100 ks v balení)		2.00	balenie	4.6374	9.27
		57 rýchloviazač plastový, formát A4		70.00	ks	0.0698	4.89
						Spolu (s DPH)	803.38
20160089	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		08.03.2016	Vybavená	
		1 opravu služobného motorového vozidla Škoda Octavia TV687BT (výmena mierky oleja, výmena tlmičov, vým		1.00		547.7600	547.76
						Spolu (s DPH)	547.76
20160090	36570249	UNITRANS TREBIŠOV s.r.o.	Hradišská 872/7, Trebišov		08.03.2016	Nevybavená	
		1 nákladku a odvoz komunálneho odpadu na skládku Sirmík		1.00		5433.7800	5 433.78
						Spolu (s DPH)	5 433.78
20160091	36599361	Východoslovenská distribučná, a.s.	Mlynská 31, Košice		10.03.2016	Vybavená	
		1 manipulácie, zaistenie a odistenie NN zariadení - Dom smútku		1.00		140.0000	140.00
						Spolu (s DPH)	140.00
20160092	36411434	DeMoTech, s.r.o.	Prekážka 724, Liptovský Hrádok		10.03.2016	Vybavená	
		1 dodanie GPS personálnych lokalizátorov GT300		5.00	ks	156.0000	780.00
						Spolu (s DPH)	780.00
20160093	45945748	Martina Poľacká	Lúčna 2064/38, Trebišov		10.03.2016	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad - JAR - 1 l		6.00	ks	1.6900	10.14
		2 tekutý univerzálny čistič povrchov - AJAX - 1 l		6.00	ks	1.5200	9.12
		3 prostriedok na okná s alkoholom - CLIN - 0,5 l		3.00	ks	1.0400	3.12
		4 univerzálny čistiaci krém - SAVO - 600 ml		1.00	ks	0.9200	0.92
		5 čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC - FIXINELA WC - 750 ml		4.00	ks	1.5700	6.28

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 08.04.2016

Strana: 5

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		6 dezinfekčný prášok - Chloramín 1 kg		1.00	ks	5.4900	5.49
		7 dezinfekčný prostriedok na vodu a povrchy - SAVO originál - 1 l		8.00	ks	1.0000	8.00
		8 tekutý dezinfekčný prípravok Domestos - 1l		3.00	ks	1.5000	4.50
		9 prašok na pranie Bonux 6 kg		2.00	ks	9.7900	19.58
		10 osviežovač wc sprej - 300 ml		2.00	ks	0.7900	1.58
		11 wc košík závesný - BREF		6.00	ks	1.0300	6.18
		12 jednorazové latexové biele rukavice vhodné pre krátkodobý styk s potravinami, veľkosť č. 7, pudrovan		2.00	balenie	3.9000	7.80
		13 latexové rukavice hrubšie veľkosť Large		5.00	ks	0.5400	2.70
		14 vrecia na odpad 50x60 cm, 25 ks v rolke, nie mikroténové vrecúška		5.00	rolka	0.5000	2.50
		15 vrecká do vysávača ZELMER typ 323.OEF - 3 ks v balení		1.00	balenie	5.2800	5.28
		16 utierku švédsku 30x30 cm		4.00	ks	0.2900	1.16
		17 hubku na riad veľkú 10 ks v balení		2.00	balenie	0.6700	1.34
		18 univerzálnu savú utierku, balenie 3 ks s rozmerom 20x20 cm		1.00	ks	0.2700	0.27
		19 mop plochý s násadou na dlážku s teleskopickou násadou		1.00	ks	4.8900	4.89
		20 náhradný poťah na mop		2.00	ks	1.8200	3.64
		21 metlu pvc		1.00	ks	1.2600	1.26
		22 metlu cirokovú		1.00	ks	2.4900	2.49
		23 tekuté mydlo s glycerínom s vôňou - 5 l		1.00	ks	2.4000	2.40
		24 ochranný krém na ruky 100 ml		3.00	ks	0.4600	1.38
		25 kuchynské utierky papierové, dvojvrstvé, návin min 20 m, 2 ks v balení		10.00	balenie	0.5000	5.00
		26 hygienické papierové vreckovky, 3 vrstvé - 10 ks v balení		20.00	balenie	0.6400	12.80
		27 toaletný papier 2 vrstvý (68 alebo 69 m)		50.00	ks	0.3800	19.00
		28 COBRU na lietajúci a lezúci hmyz 400ml		1.00	ks	1.9800	1.98
		29 návleky na obuv jednorazové, 40x14 cm, z materiálu CPE - 100 ks v balení		3.00	balenie	3.6000	10.80
						Spolu (s DPH)	161.60
20160094	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.03.2016	Vybavená	
		1 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00	ks	5.9400	59.40
		2 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		3 zmeták priemyselný PVC vlas		20.00	ks	2.8800	57.60

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 08.04.2016

Strana: 6

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	165.00
20160095	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		10.03.2016	Vybavená	
		1 jednorazové latexové pracovné biele rukavice, veľkosť 10, pudrované, 100 ks v balení		2.00	balenie	3.9960	7.99
		2 respirátor na nízku úroveň jemného prachu, ochranný faktor x 4		10.00	ks	0.6600	6.60
						Spolu (s DPH)	14.59
20160096	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.03.2016	Vybavená	
		1 vrece plastové 120 l - balenie 25 ks		30.00	balenie	2.6400	79.20
		2 vrece jutové 120 l		15.00	ks	0.6000	9.00
		3 syntetickú natieraciu farbu 5 kg		2.00	ks	36.6000	73.20
		4 syntetické riedidlo 10 l		2.00	ks	17.8800	35.76
		5 klince 80, oceľové do dreva		1.00	kg	1.4400	1.44
		6 klince 60, oceľové do dreva		1.00	kg	1.4400	1.44
		7 nity (100 ks v balení), rozmer 4x15		2.00	balenie	1.9200	3.84
		8 skrutky do dreva VU-4,5/50 (100 ks v balení)		1.00	balenie	0.9600	0.96
		9 skrutky do dreva VU-4,5/35 (100 ks v balení)		1.00	balenie	0.7800	0.78
		10 vrták vidiový 10		3.00	ks	0.8400	2.52
		11 vrták vidiový 8		3.00	ks	0.7200	2.16
		12 vrták vidiový 6		3.00	ks	0.7800	2.34
						Spolu (s DPH)	212.64
20160097	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		10.03.2016	Vybavená	
		1 reflexnú vestu		200.00	ks	1.8480	369.60
						Spolu (s DPH)	369.60
20160098	31665250	PRINTON s.r.o.	Školská668, Vranov nad Topľou		10.03.2016	Vybavená	
		1 potlač reflexných viest - ČISTÉ MESTO		200.00	ks	0.9400	188.00
						Spolu (s DPH)	188.00
20160099	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		11.03.2016	Vybavená	
		1 podanie občerstvenia pre účastníkov hádzanárskeho turnaja dňa 19.3.2016		1.00		600.0000	600.00
						Spolu (s DPH)	600.00
20160100	44514557	CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.	Suchý Jarok 18, Humenné		11.03.2016	Vybavená	
		1 Studio PAR 64 RGBWA+UV 12W - 12x12 W QUAD Colour LED (typ CLPST64RGB WAU12W)		3.00	ks	548.6900	1 646.07
		2 recyklačný poplatok		1.00		1.4400	1.44

Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 08.04.2016

Strana: 7

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		3 All In One PC - multiodotykový 21,5" 192x1080 LED, Intel Core i3, RAM 4 GB		1.00	ks	847.6700	847.67
		4 päťicu pre R7s		8.00	ks	7.3800	59.04
		5 DMX Spliter (1 x vstup, 8 x výstup)		1.00	ks	621.6400	621.64
		6 kabeláž		1.00		360.0000	360.00
		7 montáž		1.00		660.0000	660.00
						Spolu (s DPH)	4 195.86
20160101	35875101	TURAY PLUS, s.r.o.	Ružová 531/4, Častá		14.03.2016	Vybavená	
		1 kamenivo ťažené drobné 0-4 B Lom kameň na prístup a úpravu terénu - multifunkčné ihrisko v Milhosto		53.00	ton	13.3900	709.67
						Spolu (s DPH)	709.67
20160102	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		14.03.2016	Nevybavená	
		1 tlač mestského infolistu č. 1		7 000.00	ks	0.0540	378.00
						Spolu (s DPH)	378.00
20160103	44514557	CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.	Suchý Jarok 18, Humenné		15.03.2016	Vybavená	
		1 reflektor LED PAR 64 RGBWAUV II		5.00	ks	398.0000	1 990.00
						Spolu (s DPH)	1 990.00
20160104	36607959	Vzdelávacie stredisko, s.r.o.	Clementisova 5, Košice		15.03.2016	Vybavená	
		1 aktualizáciu odbornú prípravu pre piličov v ťažbe dňa 21.3.2016 pre MsHS		2.00	osoba	32.4000	64.80
						Spolu (s DPH)	64.80
20160105	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		15.03.2016	Nevybavená	
		1 zabezpečenie slávnostnej recepcie dňa 1.4.2016 z príležitosti Dňa učiteľov		1.00		2200.0000	2 200.00
						Spolu (s DPH)	2 200.00
20160106	37884409	NA DOSKE	Vladimíra Clementisa 14, Prešov		15.03.2016	Nevybavená	
		1 divadelné predstavenie Šípková Ruženka dňa 24.4.2016 o 14.00 h v estrádnej sále MsKS v rámci nedeľ		1.00		200.0000	200.00
						Spolu (s DPH)	200.00
20160107	31670041	A.S.Partner, s.r.o.	Južná Trieda 78, Košice-Juh		21.03.2016	Vybavená	
		1 servisné práce nad databankou HER		1.00		36.0000	36.00
						Spolu (s DPH)	36.00
20160108	45366012	Andape-geo, s.r.o.	M. R. Štefánika 1227/32, Sečovce		22.03.2016	Nevybavená	
		1 zhotovenie geometrického plánu ku kolaudácii Domu smútku v Trebišove		1.00		180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	180.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20160109	44907907	N.Q.S. Energia s.r.o. 1 vypracovanie energetického certifikátu na Dom smútku v Trebišove	Bačíková 3, Košice	1.00	22.03.2016	Nevybavená 610.0000	610.00
							Spolu (s DPH) 610.00
20160110	47855282	Peter Gore ŽELEZIARSTVO PETER 1 vodoinštalčný materiál na zriadenie vodovodnej prípojky, osadenie a napojenie umývadla v priestoroc	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov	1.00	23.03.2016	Vybavená 196.8800	196.88
							Spolu (s DPH) 196.88
20160111	46072705	AUTOMA mt, s.r.o. 1 opravu chladiacej sústavy na motorové vozidlo valník Fiat Ducato ŠPZ TV 769 CR pre MsHS	Dopravná 2364/4, Trebišov	1.00	24.03.2016	Nevybavená 100.0000	100.00
							Spolu (s DPH) 100.00
20160112	34876332	Radoslav Fižiar - ŠPORTOVÁ REKLAMA 1 reklamné potlače na reflexné vesty pre MsHS	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov	30.00	24.03.2016	Vybavená 2.4000	72.00
							Spolu (s DPH) 72.00
20160113	37541251	Ing. Helena Popaďáková - ELA 1 semená letničiek do kvetiných záhonov v meste	Cukrovarská 25/14, Trebišov	1.00	24.03.2016	Nevybavená 61.0000	61.00
							Spolu (s DPH) 61.00
20160114	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o. 1 obal na gratulačný list	Močarianska 5067/12, Michalovce	11.00	24.03.2016	Vybavená 5.4000	59.40
							Spolu (s DPH) 59.40
20160115	47201541	O.T.L.A.K. s.r.o. 1 náramok PARACORD	Ul. Stará cesta 1263/6A, Teplička nad Váhom	16.00	24.03.2016	Vybavená 10.0000	160.00
							Spolu (s DPH) 160.00
20160116	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o. 1 stravné lístky	Kálov 356, Žilina	4 900.00	31.03.2016	Nevybavená 3.3000	16 170.00
							Spolu (s DPH) 16 170.00
20160117	36184497	IZOLA Košice, s.r.o. 1 asfaltové pásy nataviteľné oxidované 2 penetrák	Textilná 8, Košice-Nad jazerom	225.00 25.00	31.03.2016	Nevybavená 3.0600 1.4400	688.50 36.00
							Spolu (s DPH) 724.50
Spolu všetky objednávky (s DPH)							40 331.25